
Zarządzenie Nr OK.1.2020 

Burmistrza Miasta Redy 

z dnia 7 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                            

i o wolontariacie na rok 2020 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 

z 2019 r, poz. 688 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych określonych w 

Rocznym Programie Współpracy Gminy Miasto Reda z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 688 z późn zm.) na rok 2020. 

 

§ 2 

 

Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa         

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem. 

 

§ 3 

 

Oferty należy złożyć na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 października 2018 roku w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r, poz. 2057). 

 

§ 4 

 

 Warunki konkursu oraz rodzaj zadań publicznych wspieranych w realizacji określa 

-  załącznik otwartego konkursu ofert. 

 

§ 5 

 

Otwarty konkurs ofert ogłaszany jest przez  Burmistrza Miasta Redy w: 

1/ Biuletynie Informacji Publicznej, 

2/ na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Redzie. 

3/ na stronie: www.reda.pl 

  

 



§ 6 

Komisja do spraw oceny ofert złożonych przez organizacje, powoływana jest zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Redy. 

 

§ 7 

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert zamieszczana jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie www.reda.pl  i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Redzie 

niezwłocznie po podpisaniu zarządzenia. 

 

§ 8 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

  

§ 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Sporządziła/zatwierdził: 

L.W./H.J. 07.01.2020 

 

 

 

 

 

 

http://www.reda.pl/


UZASADNIENIE 

 

 

 

Otwarty konkurs ofert został ogłoszony na realizację zadań publicznych, o których 

mowa w art. 4 ust. 1, pkt 6, 10, 14, 15, 16, 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r, poz. 688 z późn. zm.). 

Wykonawcy zadań publicznych, zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy powinni zostać 

wyłonieni w drodze otwartego konkursu ofert. 

W budżecie Gminy Miasto Reda na 2020 rok zostały zabezpieczone środki finansowe 

na realizację zadań publicznych wskazanych w ogłoszeniu o konkursie. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


